

LEICHT & THRUESEN ApS

Trepkæsgade 25, st mf
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Philip Thruesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEICHT & THRUESEN ApS
Trepkasegade 25, st mf
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34584672
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for LEICHT & THRUESEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 26/06/2019

Direktion

Philip Thruesen

Christian Leicht

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Om de anvendte regnskabsprincipper kan oplyses følgende:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Bruttofortjeneste

Ledelsen har valgt at sammendrage posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger i en post benævnt bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved udført arbejde indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms.

Driftsmidler

Driftsmidler måles til kostpris med fradrag af afskrivninger. Driftsmidler afskrives over 3 – 5 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskatter

Skat af årets resultat omfatter beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, regulering af udskudt skat samt regulering af tidligere års skatter.

Under kortfristede gældsforpligtelser opføres den del af de beregnede aktuelle skatter, der på statutidspunktet endnu ikke er betalt.

Udskudt skat opføres under hensatte forpligtelser hhv. tilgodehavender med 22% af forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi og den skattemæssige værdi af såvel omsætningsaktiver som anlægsaktiver samt af skattemæssigt fremførbart underskud.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		9.746	175.141
Personaleomkostninger	1	-264.357	-270.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-254.611	-95.823
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-58	-482
Ordinært resultat før skat		-254.669	-96.305
Skat af årets resultat		56.027	21.060
Årets resultat		-198.642	-75.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-198.642	-75.245
I alt		-198.642	-75.245

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.965	71.155
Tilgodehavende skat		77.087	21.060
Andre tilgodehavender		0	101.774
Tilgodehavender i alt		89.052	193.989
Likvide beholdninger		0	28.816
Omsætningsaktiver i alt		89.052	222.805
Aktiver i alt		89.052	222.805

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-135.827	62.815
Egenkapital i alt		-55.827	142.815
Gæld til banker		2.081	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.184	4.695
Skyldig selskabsskat		12.976	15.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.638	59.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.879	79.990
Gældsforpligtelser i alt		144.879	79.990
Passiver i alt		89.052	222.805

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	251.523	249.096
Andre personaleomkostninger	8.006	16.756
Andre omkostninger til social sikring	4.828	5.112
	264.357	270.964

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet er at udvikle og drive web-løsninger.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2